*1020001709*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年5月21日

發文字號：府教學字第1020090409號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0090409A00_ATTCH7.doc、0090409A00_ATTCH8.doc、0090409A00_ATTC

H9.doc、0090409A00_ATTCH10.xls)

主旨：請各校鼓勵所屬英語教師參加102年度「國民小學教師加

註英語專長6學分班」，並依說明事項辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年5月16日臺教師(三)字第1020061195B號

函辦理。

二、教育部於本（102）年5月16日以臺教師(三)字第10200611

95A號函核定南臺科技大學「國民小學教師加註英語專長6

學分班」將於8月、9月及寒假辦理3班次，每班招生人數

為35人。

三、請貴校於102年6月14日（星期五）前，提供符合資格且欲

修習加註英語專長6學分班之教師名冊至本府教育處，電

子檔先傳學管科公務信箱（schman@mail.cyc.edu.tw），

以利薦派至南臺科技大學，並作為後續辦理依據。

四、檢附調查表及國民小學教師加註英語專長6學分班資格各

乙份。

正本：各國民小學

3

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2013-05-22
16:55:44